
3,99%
FPV

1,64%
ISA

1,50%
DEMOCRATAS

58,17%
UD-A

28,00%
MAS-IPSP

6,69%
TPT

UD-A 58,17%62849

MAS-IPSP 28,00%30255

TPT 6,69%7231

FPV 3,99%4308

ISA 1,64%1776
DEMOCRATAS 1,50%1617

Total: 100,00%108036

Actas Computadas:

Votos Válidos:

Votos Blancos:

Votos Nulos:

13/04/2015 08:35:19p.m.

 108.036

 14.751

 5.079

84,49%

11,54%

3,97%

Tribunal Electoral Departamental de Tarija

ELECCIÓN DE AUTORIDADES POLÍTICAS DEPARTAMENTALES,

REGIONALES Y MUNICIPALES 2015

Resultados Finales de Cómputo
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